IIEPEYEHb MEPOITPUATHIA

MYHMUILUTIAJILHOM ITPOTPAMMBI

[Tpunosxxenue Ne 2
K MyHHULIUIIAJIBHOM IIpOrpamMme

O0bembl HPUHAHCHPOBAHMUS, THIC. PYO

Ilokazatenu PE3YJIbTATUBHOCTH BBINTOJIHCHUSA NPOTI'PAMMEBIL

HcTounuk puHaHcupoBaHUs

Llenu, 3agaun, HAMUMEHOBAaHWE

o Hcnonanrenun
MEpOTPHITHI

Cpoxku
Bcero

bromxer MO "AxtyOuHckuii paiton"

bromxker ActpaxaHckoi o0acTu (CyOBEHIIUN)

Bcero

2015 .

2016T.

2017 r. Bcero

2015 .

2016T.

2017 .

HanmeHnoBanme
MmoKasaTeye
HEIOCPEJICTBEHHOTO
(nns MeponpusITHA) U
KOHEYHOTO (17151
1eseH u 3a1ayq)

CII. U3M.

3HaueHUE
IoKa3aTesIst
3a
MPEIIIECTBY
FOITUM
nepuo.

2015r. | 2016r. | 2017 .

«CTpoMTEeJIbCTBO U PEKOHCTPYKINS 00bEKTOB KAlUTAJIbHOI0 CTPOMTEJIHCTBA M KOMIIEKCHOE Pa3BUTHE CHCTEM KOMMYHAJIbHOH HHPACTPYKTYpbI ocesieHuil AXTyOuHcKkoro paiiona Ha 2015-2017 roasi»

Lens: ynydienrue ycioBUi MPOKUBAHKS HACEICHUS U YCTOMYMBOE TEPPUTOPHUATILHOE pa3BUTHE AXTYOHMHCKOTO pailoHa

3anaya : obecreyeHne yCTOMUMBOro pa3BUTHS TEPPUTOPUH paiioHa.

IHonnporpamma «KoMisiekcHOe pa3BUTHE CHCTEM KOMMYHAJIbHOH HHPPACTPYKTYPbI ocejeHuil AXTYOUHCKOro paiiona na 2015-2017 roabn»

Ilesib: NOBBIIIEHHE KAYECTBA M HAJIEKHOCTHU MPEJOCTABICHUSI KOMMYHAJIBHBIX YCIYT HaceJIeHUI0 AXTyOMHCKOro pailoHa

33)1&‘13: CO3JaHHUC OPTaHN3AUOHHO-TCXHUYCCKUX U HOPMATHBHO-IIPABOBBIX MepOHpI/ISITI/H\/’I, HaITPpaBJICHHBIX HA ONITUMH3AalWIO, Pa3BUTUC U MOJACPHU3ALINIO KOMMYHAJIbHBIX CUCTEM JJICKTPO-, BOI[OCH&6)KCHI/I$I.

1. Meponpusrtus B 006J1acTi
BOJIOCHA0>KEHUS:

PemoHT BoponpoBosa B AnmuHuCTpanus

c. Kanyctun Sp no yn MO Hokasaress
Ay b 10 3L 2015 |, 5 506,5 506,5 506,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 |memocpenctsenmoro | km 0,75

Kysuenxkas ot yiu. [To6ens! no Kamyctunosipckuit

" pesyabpTaTa
yi. Onecckas CEJIbCOBET
Hroro: 506,5 506,5 506,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bcero no noanporpamme: 506,5 506,5 506,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

IMoanporpamma «CTpouTEIbCTBO H PEKOHCTPYKIHA 00bEKTOB KAIMTAIbHOI0 CTPOUTEIbCTBA HA TEPPUTOPHH AXTYOHMHCKOro paiiona Ha 2015-2017 roas»
Lenp 1: yny4nieHre yciaoBU MPOXKUBAHMS HACENEHUS M YCTOWYMBOE TEPPUTOPHAIBEHOE pa3BUTHE paiioHa
3amaua 1: oOecrneueHne KUILEM MOJIOIBIX CIIELIHATNCTOB
Meponpusrtue 1:
PEKOHCTPYKIHMS (B 00beMe
KaluTaIbHOT'O PEMOHTA) AJIMUHHCTpAIUS [Toka3zarenb
JETCKOM MOJMKIMHUKH 1101 2015 [MO "AxTyOuHCKUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 HEMOCPEJACTBEHHOTO | KBapTHP 0
001Ie)KUTHE, PACTIONOKECHHON paiion" pesynbTara
o ajpecy: AcTpaxaHcKas
0071. T. AXTYOMHCK, YII.
Bemmuko , 10
UTOTIO: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Lenb 2: perynupoBaHye YHCIEHHOCTH O€3HAA30PHBIX )KMBOTHBIX, 0OeCcTieueHre TOPSAKA U CIIOKONCTBUS HACEIICHUSI HA TEPPUTOPUU «AXTYOUHCKOTO paifoHa
3amada 2: yMeHbIIEHHE 00IIEero KOJIMYecTBa 0€3HaA30PHBIX JKUBOTHBIX Ha TeppUTOpUU MO «AXTYOMHCKUN paiioH»
Meponpusitue 1: A -
O6vernoiictso Ientna 2015- MUHUCTPAIUS oKa3zarelb
ye1p Henp 015 MO "AxTyOuHCKUN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 HEMOCPEACTBEHHOTO LT 0

BPEMEHHOI'0 COAEPKAHUA 2017 N
0e3HaA30PHBIX )KUBOTHBIX paroH pesylibtata




Meponpusrtue 2:
Ocy1ecTBiieHHE
roCyJlapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHI B 00J1aCTH
CaHHWTapHO-
AIUIEMHOJIOTHYECKOTO
0JIaroToTyuHsl HACEJICHUS

2015-
2017

AJIMUHHCTpaLUs
MO "AXTyOuHCKHIA
paiion"

916,9

0,0

0,0

0,0

0,0

916,9

916,9

0,0

0,0

Iloka3atenn
HEMOCPEICTBEHHOTO
pe3yabTara

TOJI.

264

UTOrO:

916,9

0,0

0,0

0,0

0,0

916,9

916,9

0,0

0,0

Bcero no nmoamporpamMmme:

916,9

0,0

0,0

0,0

0,0

916,9

916,9

0,0

0,0

HUTOI'O: mo nporpamme

1423,4

506,5

506,5

0,0

0,0

916,9

916,9

0,0

0,0




