

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Цели, задачи, наименование мероприятий	Сроки	Исполнители	Объемы финансирования, тыс. руб								Показатели результативности выполнения программы																					
			Источник финансирования																													
			Всего	Бюджет МО "Ахтубинский район"				Бюджет Астраханской области (субвенции)				Наименование показателей непосредственного (для мероприятий) и конечного (для целей и задач)	ед. изм.	Значение показателя за предшествующий период	2015 г.	2016 г.	2017 г.															
«Строительство и реконструкция объектов капитального строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района на 2015-2017 годы»																																
Цель: улучшение условий проживания населения и устойчивое территориальное развитие Ахтубинского района																																
Задача : обеспечение устойчивого развития территории района.																																
Подпрограмма «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района на 2015-2017 годы»																																
Цель: повышение качества и надежности предоставления коммунальных услуг населению Ахтубинского района																																
Задача: создание организационно-технических и нормативно-правовых мероприятий, направленных на оптимизацию, развитие и модернизацию коммунальных систем электро-, водоснабжения.																																
1. Мероприятия в области водоснабжения:																																
Ремонт водопровода в с. Капустин Яр по ул. Кузнецкая от ул. Победы до ул. Одесская	2015	Администрация МО "Капустиноярский сельсовет"	506,5	506,5	506,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Показатель непосредственного результата	км		0,75																	
Итого:			506,5	506,5	506,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0																					
Всего по подпрограмме:			506,5	506,5	506,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0																					
Подпрограмма «Строительство и реконструкция объектов капитального строительства на территории Ахтубинского района на 2015-2017 годы»																																
Цель 1: улучшение условий проживания населения и устойчивое территориальное развитие района																																
Задача 1: обеспечение жильем молодых специалистов																																
Мероприятие 1: реконструкция (в объеме капитального ремонта) детской поликлиники под общежитие, расположенной по адресу: Астраханская обл. г. Ахтубинск, ул. Величко , 10	2015	Администрация МО "Ахтубинский район"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Показатель непосредственного результата	квартир		0																	
ИТОГО:			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0																					
Цель 2: регулирование численности безнадзорных животных, обеспечение порядка и спокойствия населения на территории «Ахтубинского района»																																
Задача 2: уменьшение общего количества безнадзорных животных на территории МО «Ахтубинский район»																																
Мероприятие 1: Обустройство Центра временного содержания безнадзорных животных	2015-2017	Администрация МО "Ахтубинский район"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Показатель непосредственного результата	шт		0																	

Мероприятие 2: Осуществление государственных полномочий в области санитарно- эпидемиологического благополучия населения	2015- 2017	Администрация МО "Ахтубинский район"	916,9	0,0	0,0	0,0	0,0	916,9	916,9	0,0	0,0	Показатель непосредственного результата	гол.		264	
ИТОГО:			916,9	0,0	0,0	0,0	0,0	916,9	916,9	0,0	0,0					
Всего по подпрограмме:			916,9	0,0	0,0	0,0	0,0	916,9	916,9	0,0	0,0					
ИТОГО: по программе			1423,4	506,5	506,5	0,0	0,0	916,9	916,9	0,0	0,0					